รายการ  เลขที ่สพ.1/01/2568  ลงวันที่ 18 มีนาคม 2568  กำหนดขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลสู้ราคา    
ด้วยปากเปล่า  เมื่อวันที่  9 เมษายน  2568  ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป  นั้น 

เมื่อถึงกำหนดวันและเวลาดังกล่าว มีผู้เข้าร่วมประมูล  จำนวน 28 ราย ผลปรากฏว่า  
นายธานี  มาดวง เป็นผู้เสนอราคาสูงสุดในราคา 365,000.00 บาท (เงินสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
คณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาดได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าสูงกว่าราคาประเมินขั้นต่ำที่กำหนดไว้ 
(ราคาประเมินขั้นต่ำ 360,000.00 บาท)  จึงตกลงรับราคาของ นายธานี  มาดวง  เป็นเงินทั้งสิ้น     
365,000.00 บาท  (เงินสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ไว้ดำเนินการต่อไป 

จึงประกาศเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   9 เมษายน  2568 

(ลงชื่อ)                                  
                  (นายจักรภพ  วัชรมณเฑียร)  
                         ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1